厦工评建办〔2018〕13号

  关于开展2018届毕业设计(论文)

归档资料抽查的通知
各院（系）、部门、直属单位：
根据6月15日下发“厦工评建办〔2018〕10号”的文件精神和工作安排（也参阅各单位签订的责任书），本次专项抽查工作定于11月5日开始进行,计划一周时间完成。经研究，本次抽查组主要由校评建办成员、评估工作组成员、校督导专员、各学院领导及系领导（二级院系教学督导小组成员）、教研室主任和各学院教学秘书组成。现将有关事项通知如下：
一、抽查团队及要求
 检查周若无上课、开会和部门事务等重要活动，则全天参与检查工作，且平均每天至少工作6小时。
二、检查时间
     上午： 8:15-11:15；下午：14:00-17:00
三、检查内容
每生毕业设计（论文）资料是否按“一人一袋”规范归档，归档资料是否包含如下内容：
1. 毕业设计(论文)光盘
2. 毕业设计(论文)正文（装订本）
3. 毕业设计(论文)任务书
4. 毕业设计(论文)开题报告和文献综述
5. 外文翻译
6. 实验（设计）记录本（毕业设计计算书）
7. 毕业设计（论文）工作进展及教师指导情况记载
（毕业设计（论文）学生工作手册）
8. 毕业设计(论文)中期检查表
9. 毕业设计(论文)查重报告
10. 毕业设计(论文)答辩记录表
11. 毕业设计(论文)成绩登记表（含评语）
12. 装袋封面信息
四、注意事项
1. 每袋论文的归档资料要按(厦工教〔2018〕9号)文件“一人一袋”所列内容顺序装袋，规范归档。所有该签名而用私章的，一律补签。
2. “学生工作进展及教师指导情况记载”、“中期检查评语”等填写不完整或字数太少的，要尽可能补充全面。
3. “答辩记录”中，提问与回答的问题不得少于3个。
4.  因2018届毕业设计（论文）资料对合格评估至关重要，所以本次“抽查”采用“全查”，即2018届所有毕业设计（论文）“全覆盖”检查。
5.“毕业设计（论文）成绩表”中的“指导教师评语”、“评阅教师评语”和“答辩小组评语”要尽可能客观、全面。特别是指导教师的评语要充分反映论文的客观实际，评语描述要与所给的评分相称。对于明显不符合要求的成绩表，在不改变成绩的前提下要酌情整改。
6.  请参照4月4日教学处下发“厦门工学院2017届毕业设计（论文）情况一览表”模板，各专业需要补充2018届毕业设计一览表，放入“毕业设计（论文）”课程盒内，作为“一课一盒”材料之一。
7.  装袋封面信息要完整。
五、抽查分组
第一组：刘爱琳（组长）、王人恩、李立男、曹鸣喜、王克明、邱能生、徐莉华、各系主任、张小丽
抽查院系：文传学院、艺术学院、外语学院、体育系
秘书：王璐璐、吴宁辛、苗琳
第二组：孔德明（组长）、黄海深、柯晶莹、各系主任、樊 超、肖芳浩
抽查院系：商学院
秘书：刘琛
第三组：汪晓元（组长）、张希农、刘志强、李春辉、各系主任、赵祥洪
抽查院系：机械与制造工程学院
秘书：范雪敏
第四组： 陈霄（组长）、王加贤、史建国、各系主任、胡文杰
抽查院系：电子与电气工程学院
秘书：林燕春
第五组： 刘祖文（组长）、刘岩民、彭兴黔、各系主任、马建华、林建森
抽查院系：建筑与土木工程学院
秘书：何晓瑜
第六组： 王建华（组长）、陈维斌、吴柳熙、各系主任、任 军
抽查院系：计算机与人工智能学院
秘书：蓝商悦
注：各组人员若需增补由学院自定。
六、巡查人员：
     冯良贵：负责建筑与土木工程学院、计算机与人工智能学院
     李咏梅：负责文传学院、艺术学院、外语学院、商学院、体育系
     游荣义：负责机械与制造工程学院、电子与电气工程学院
附件：抽查记录表、抽查反馈表
            厦门工学院评建办公室
厦门工学院教学处
2018年10月 31 日
签发人：冯良贵
抄  送：董事会、校长办公室
厦门工学院评建办公室、教学处                     2018年 10月31日印发
2018届毕业设计（论文）归档资料抽查记录表
被查单位： 机械学院               检查地点：明德302
检查日期：                        检查起止时间：   时   分至    时    分
	专业名称
	班 级
	指导老师
	袋 数

	一、存在的问题
二、整改建议

	教学秘书签字：             年  月  日
	检查人签字：           年  月  日

	教学处签字：               年  月  日

本表上部可自行加行，打印手写皆可。

毕业设计(论文)档案资料抽查反馈表
抽查时间：     年   月   日            所在院系：
	学生姓名

	学  号

	专  业

	班  级

	指导教师

	材料存档情况(缺则打√)
	1. □论文光盘  2. □论文正文  3. □任务书  4. □开题报告和文献综述  5. □外文翻译  6. □实验（设计）记录本  7. □工作进展及教师指导情况记载  8. □中期检查表  9 □查重报告  10. □答辩记录表  11. □成绩登记表（含评语）12. □装袋

	一、存在的问题（分点描述,可加页）：
二、建议和意见：

	检查人员签名

	审阅领导签名

注意：论文需要整改的填写，可电子版打印。
厦门工学院评建办文件